
ОК МЕДИА
Пакет 2 ( 40 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ018OK- 4,40m X 2,40m ПП Ул.Васил Главинов раск.со Бул.Партизански Одреди кон Контики Скај ( Дијагонално од Тифани ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

2 МЛ034OK- 4,40m X 2,40m ПП Бул.Кочо Рацин спроти Олимписки базен -  свртување кон ГТЦ 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

3 МЛ062OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Димитрије Чуповски  пред Просветно Дело 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

4 МЛ081OK 4,40m X 2,40m П ул.11-ти Октомври -пред Еликсир (спроти КЈУБИ) 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

5 МЛ093OK 4,40m X 2,40m С Бул.Александар Македонски излез од Скопје ( по клучка Ченто ) - правец кон Аеродром Петровец 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

6 МЛ101OK 4,40m X 2,40m С Бул.Александар Македонски после  надвозник Агросервис од десна страна 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

7 МЛ129OK-0 4,40m X 2,40m ПП Бул.Александар Македонски  до спортска сала ( Земјоделски факултете ) кон ПМФ ( правец кон East Gate Mall ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

8 МЛ173OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Гоце Делчев  помеѓу раск.со Бул.Крсте Мисирков и Автобуска постојка од страна на суд кон МРТВ 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

9 МЛ189OK 4,40m X 2,40m П Бул.Гоце Делчев  на аголот со Ул.Беласица од страна на East Gate Mall 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

10 МЛ193OK 4,40m X 2,40m П Бул.Крсте Петков Мисирков пред Т.Ц. Мавровка на аголот кон Гоце Делчев 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

11 МЛ201OK 4,40m X 2,40m С Бул.Крсте Петков Мисирков  пред Автобуска постојка БитПазар ( пред салон на Телеком ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

12 МЛ229OK 4,40m X 2,40m С Бул.3-та Македонска Бригада  спроти Центроунион и Еуроимпекс ( Пежо ) кон ДБК 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

13 МЛ250OK 4,40m X 2,40m П Бул.Србија  пред влез во Б.П. МАКОИЛ - влез во Џевахир Холдинг 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

14 МЛ295OK 4,40m X 2,40m С Ул.Борис Трајковски  спроти влезот на Усје правец кон Драчево 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

15 МЛ(ПР) - 1 - OK - Б 4,40m X 2,40m С Бул.Свети Климент Охридски по раск.со Железничка ( Автобуска станица ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

16 МЛ315OK 4,40m X 2,40m С Ул.Цветан Димов раск. Со Бул.Крсте Мисирков клучка Битпазар кон Чаир 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

17 МЛ375OK 4,40m X 2,40m П Магистрален  пат  М3 пред раск. Со Бул.Словенија - десно 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

18 МЛ383OK 4,40m X 2,40m С Бул.Киро  Глигоров на агол со Перо  Наков  пред Годи 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

19 МЛ392OK 4,40m X 2,40m С Бул.Киро  Глигоров  пред ФОН спроти Мерцедес 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

20 МЛ411OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Кузман Ј.Питу  пред Колосеум ( Нова Железничка ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

21 МЛ415OK 4,40m X 2,40m С Бул.Кузман Ј.Питу  на агол со Ул.Пролет ( по Веро Центар - Џамбо ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

22 МЛ423OK 4,40m X 2,40m С Бул.Јане Сандански пред Тобако 2 ( правец кон Аеродром ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

23 МЛ447OK 4,40m X 2,40m П Бул.Јане Сандански  пред Тренд ( бившо Мекдоналдс ) 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 



24 МЛ459OK-0 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов на кружен тек ( Стара Хрватска Амбасада ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

25 МЛ471OK 4,40m X 2,40m П Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  спроти продавница за Автоделови пред Носталгија 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

26 МЛ491OK 4,40m X 2,40m С Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  спроти Т.Ц.Олимпико 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

27 МЛ515OK- 4,40m X 2,40m ПП Бул.8-ми Септември  пред Воена Болница спроти МИДА 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

28 МЛ549OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  пред пешачки семафор спроти стара Американска Амбасада - kaj Mosh 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

29 МЛ561OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  пред МИДА 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

30 МЛ569OK 4,40m X 2,40m С Бул.Илинден  пред влез во Б.П.Макпетрол 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

31 МЛ573OK 4,40m X 2,40m С Бул.Илинден  спроти ресторан ИМЕС ( Пред свртување кон Сити Мол ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

32 МЛ593OK 4,40m X 2,40m П Бул.Партизански Одреди  пред Градежен факултет спроти Т.Ц. Буњаковец 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

33 МЛ597OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  спроти  Универзална сала пред Акрон и Броз Кафе ( Силбо ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

34 МЛ609OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди  по раск.со Никола Тесла ( бивша Мала пошта ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

35 МЛ625OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  пред влез ( во паркинг ) - Лептокарија 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

36 МЛ629OK- 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди на излез од Б.П.Окта кон Сити Мол 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

37 МЛ661OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди пред мост Обединети нации кон Центар 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

38 МЛ665OK- 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди -семафори пред Мечос 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

39 МЛ669OK- 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди -семафори спроти Сити Мол ( пред кладилница Златна копачка ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

40 МЛ687OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Беласица пред Скопски саем ( East Gate Mall ) 32,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

41 МЛ703OK 4,40m X 2,40m С Бул.Јане Сандански  по раск. Со Ул.Асном кон Три Бисери 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

42 МЛ711OK 4,40m X 2,40m П Ул.Васил Ѓоргов  пред  Т.Ц. Зебра кон Беверли Хилс 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

43 МЛ719OK 4,40m X 2,40m С Ул.Московска  кон Сити Мол - пазар  Тафталиџе  ( Ст.Дом  Гоце Делчев ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

44 МЛ723OK 4,40m X 2,40m С Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  пред свртување кон Московска ( Студентски Гоце Делчев ) 26,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

45 МЛ767OK- 4,40m X 2,40m П Ул.Никола Парапунов и Партизански одреди пред ТТК  ( Антико ) 29,500.00 ден                            5,600.00 ден                                 

46

47 МБ-СК-002 10 X 2 Качанички пат - М3 - влез во Скопје од Косово - централно 29,500.00 ден                            12,000.00 ден                               



48

49 МБ-СК-030 10 X 2 Србија - Лисиче кон Цементара Усје - лево 29,500.00 ден                            12,000.00 ден                               

50

51 10 x 3 Ул.3-та Македонска Бригада ( железнички мост ) пред Тутунски комбинат кон Центар- ( Десен ) 32,000.00 ден                            18,000.00 ден                               

52

53 10 x 3 Ул.3-та Македонска Бригада ( железнички мост ) пред Тутунски комбинат кон Лисиче - ( Лев ) 32,000.00 ден                            18,000.00 ден                               

54

55 ББ-КЧ-067 4 x 3 Магистрала М4 - По стража кон Скопје 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

56 ББ-КЧ-067 4 x 3 Магистрала М4 - По стража кон Охрид 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

57

58 ТЕТОВО

59 МЛ 34 OK - 4,40m X 2,40m П Центар - на самиот Плоштад - 2 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

60 МЛ 40 OK - 4,40m X 2,40m П Илинденска пред суд во Центар 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

61 МЛ 46 OK - 4,40m X 2,40m П Кружен тек Илинденска - Б.Тоска во близина на Макпетрол 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

62

63 КИЧЕВО

64 МЛ-КЧ-059 4,40m X 2,40m П Магистрала М4 влез во Кичево од Скопје ( касарна ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

65

66 БИТОЛА

67 МЛ790OK 4,40m X 2,40m П Бул.Генерал Васко Карангелески  - Пред Автобуска постојка спроти Веро - Битола 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

68 МЛ817OK-0 4,40m X 2,40m П Бул.1-ви Мај    -   (Саат Кула  ) Центар 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

69

70 ПРИЛЕП

71 МЛ792OK 4,40m X 2,40m П Кузман Јосифовски Питу пред Амц - ( КАТНА ГАРАЖА ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 



72

73 КАВАДАРЦИ

74 МЛ807OK 4,40m X 2,40m П Ул.Едвард Кардељ раск.со Ул.Моша Пијаде на кружен тек 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

26 МЛ808OK 4,40m X 2,40m П Ул.7-ми Септември - Здравствен дом ( Спроти Музеј ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

75

76 НЕГОТИНО

77 МЛ814OK 4,40m X 2,40m П Маршал Тито - Кеј 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

78

79 ГЕВГЕЛИЈА

80 МЛ798OK 4,40m X 2,40m П Центар - пред Библиотека Гоце Делчев 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

81 МЛ797OK 4,40m X 2,40m П Влез во Гевгелија од Скопје пред кружен тек 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

82

83 СТРУМИЦА

84 МЛ(ПР) - 9 - OK - 4,40m X 2,40m П Ул.Балканска пред кружен тек ( раск.со Бул.Маршал Тито и Бул.Гоце Делчев ) спроти Пошта 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

85

86 ШТИП

87 МЛ800OK- 4,40m X 2,40m П Пред стар мост кон стадион ( Влез во Штип ) веднаш по Shtip City Mall 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

88

89 ДОЈРАН

90 МЛ(ПР) -10 - OK - 4,40m X 2,40m П Стар Дојран - спроти вила на РМ 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

91 МЛ(ПР) -11 - OK - 4,40m X 2,40m П Стар Дојран - 100 метри пред Општинска зграда ( Спроти Паркинг ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

92

93 КУМАНОВО

94 МЛ20OK 4,40m X 2,40m П Ул.Доне Божинов раск. со Ленинова - Центар ( пред Нотар Мице ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 



95 МЛ36OK- 4,40m X 2,40m П Бул.Октомвриска Револуција пред Спортска сала 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

96 МЛ40OK 4,40m X 2,40m П Бул.3-та Мак.Бригад пред кружен тек ,, Митев мост " 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

97

98 ОХРИД

99 МЛ12OK ( 11 ) 4,40m X 2,40m П Булевар ,,Туристичка"  втор кружен тек влез ( Дончо ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

100 МЛ28OK ( 12 ) 4,40m X 2,40m П Булевар ,,Туристичка" раскрсница кон Пазарот 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

101 МЛ21OK-A ( 17 ) 4,40m X 2,40m П Туристичка пред свртување кон  плоштад  ( кружен тек кон Охридска Банка ) 25,000.00 ден                            5,600.00 ден                                 

102

103 ББ-ЌА-105 8 x 4 Граница Ќафасан - 100м пред граничен премин 30,000.00 ден                            15,000.00 ден                               

104 ББ-ЌА-105 8 x 4 Граница Ќафасан - 100м пред граничен премин 30,000.00 ден                            15,000.00 ден                               

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации

*

* Цените важат 3 недели

Валидноста на овие локации е 48 часа од денот на ждрепката за поделба на пакетите ,со цел оние локации 
кои нема да бидат закупени од оној што го добил пакетот да бидат навремено понудени на другите 


